בסעיף 9 האמנה קובעת כי על המדינות החתומות עליה
לנקוט אמצעים הולמים כדי לקדם גישה של אנשים עם מוגבלות לטכנולוגיות ומערכות חדשות למידע ולתקשורת, ובהן האינטרנט.
בכך היא מצהירה למעשה שנגישות של טכנולוגיות מידע ותקשורת היא זכות בסיסית המהווה חלק בלתי נפרד מזכויות הנגישות,
כגון נגישות פיזית או תחבורתית )לוי-ורד וחן, 2020(. גם חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות )תיקון מס' 2(, התשס"ה-2005
ותקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות )התאמות נגישות לשירות(, תשע"ג-2013 מחייבים הנגשת שירותים ומידע הניתנים לכלל
Web Content Accessibility( הציבור, ובהם שירותים המוצעים באמצעות האינטרנט. כמו כן ישראל אימצה את התקן הבין-לאומי
Guidelines ]WCAG[, 2005( של הארגון World Wide Web Consortium )W3C( – ארגון בין-לאומי העוסק בתקינה באינטרנט
–בתור תקן מחייב להנגשת אתרי אינטרנט.